

Data e hora da consulta: 09/10/2025 08:57

Usuário: ***.324.024-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
90031	TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5A.REGIAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
24.130.072/0001-11	CAIS DO APOLO, S/N - BAIRRO DO RECIFE	50030-908
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	34259352

Ano	Tipo	Número	Pré-empenho
2025	NE	680	2025PE000506

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168455	1027000000	339039	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
08/10/2025	Ordinário	0012908882025405700	-	29.859,42

Favorecido

Código	Nome	CEP
39.847.755/0001-61	WSM SERVICOS E MANUTENCOES LTDA	51110-130
Endereço	UF	Telefone
HERCULANO BANDEIRA 383 PINA	PE	(81) 9 9129-3872
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(81) 9 9129-3872

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
139	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

Descrição

Fornecimento e instalacao de divisorias de gesso acartonado, tipo Drywall, e portas de madeira.

PAD: 321/2025

ATesto: DAP

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 09/10/2025 08:57

Usuário: ***.324.024-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC

Total da Lista

29.859,42

Subelemento 16 - MANUTENCAO E CONSERV. DE BENS IMOVEIS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Fornecimento e instalacao de divisorias de gesso acartonado - Fornecimento e instalacao de paredes de gesso acartonado tipo Drywall, Standard, espessura de 12,5 cm, em placas de 1200 mm x 2600 mm, emassada e pintada com "2 demaos",com isolamento termico e acustico em la de pet, acabada com rodapes e rodapetes.	12.599,42

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/10/2025	Inclusão	100,25000	125,6800	12.599,42

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Fornecimento e instalacao de portas - Fornecimento e instalacao de Porta de madeira compensada completa, de 0.90x2.10m (L x A), nucleo colmeia, revestida com laminado plastico na cor branca, com guarnicao e alisares em madeira de lei envernizada, com fechadura e mola aerea.	3.510,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/10/2025	Inclusão	3,00000	1.170,0000	3.510,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Fornecimento e instalacao de portas - Fornecimento e instalacao de Porta de madeira compensada completa, de 0.90x2.10m (L x A), nucleo colmeia, revestida com laminado, com bandeira superior em vidro, com guarnicao e alisares em madeira de lei envernizada, com fechadura e mola aerea.	11.760,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/10/2025	Inclusão	8,00000	1.470,0000	11.760,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Fornecimento e instalacao de portas - Fornecimento e instalacao de Porta de madeira compensada completa, de 0.90x2.10m (LxA), nucleo colmeia, revestida com laminado, com bandeira superior e lateral em vidro com guarnicao e alisares em madeira de lei envernizada, com fechadura e mola aerea.	1.990,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/10/2025	Inclusão	1,00000	1.990,0000	1.990,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

MARCELO NOBRE TAVARES

***.222.913-**

08/10/2025 18:42:49

Versão	Data/Hora	Operação
002	08/10/2025 18:42:49	Alteração

Data e hora da consulta: 09/10/2025 08:57

Usuário: ***.324.024-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Gestor Financeiro

SEBASTIAO MARCOS CAMPELO

***.928.374-**

08/10/2025 15:32:28

Versão	Data/Hora	Operação
002	08/10/2025 18:42:49	Alteração